

# Årsredovisning för

# Alynsiac AB

559275-5713

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Birk Ågren  
Styrelseledamot

2026-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alynsiac AB, 559275-5713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel av e-böcker främst inom värdepappershandel, kläder och träningsprogram.

Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 201 389	859 878	830 891	1 029 899
Resultat efter finansiella poster	355 450	-43 684	-237 869	-366 576
Soliditet %	88,5	87,1	80,5	71,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år då bolaget haft större uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	175 505	-43 684
Balanseras i ny räkning		-43 684	43 684
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			302 890
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 821</b>	<b>302 890</b>

#### Kommentar

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma 2024-12-27

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 821
Årets resultat	302 890
<b>Summa</b>	<b>309 711</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	309 711
<b>Summa</b>	<b>309 711</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 201 389	859 878
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 201 389</b>	<b>859 878</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 884	0
Övriga externa kostnader		-184 261	-175 340
Personalkostnader	2	-665 131	-709 741
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-853 276</b>	<b>-885 081</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>348 113</b>	<b>-25 203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 112	1 095
Resultat av finansiella anläggningstillgångar		6 899	-19 104
Räntekostnader		-674	-472
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 337</b>	<b>-18 481</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>355 450</b>	<b>-43 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>355 450</b>	<b>-43 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 560	0
<b>Årets resultat</b>		<b>302 890</b>	<b>-43 684</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	12 935	6 036
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 935</b>	<b>6 036</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 935</b>	<b>6 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 000	100 000
Övriga fordringar		50 139	66 363
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 139</b>	<b>166 363</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		214 937	7 590
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>214 937</b>	<b>7 590</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>365 076</b>	<b>173 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>378 011</b>	<b>179 989</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 821	175 505
Årets resultat		302 890	-43 684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>309 711</b>	<b>131 821</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 711</b>	<b>156 821</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 769	0
Skatteskulder		14 797	0
Övriga skulder		17 734	18 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 300</b>	<b>23 168</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>378 011</b>	<b>179 989</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	878 050	950 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	0	-71 950
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>878 050</b>	<b>878 050</b>
Ingående nedskrivningar	-872 014	-852 910
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	6 899	0
Årets nedskrivningar	0	-19 104
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-865 115</b>	<b>-872 014</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 935</b>	<b>6 036</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Stockholm

*Birk Ågren*  
Birk Ågren  
Styrelseledamot

2026-02-26  
Datum